
Servidor Lotação Regime de Execução E-mail UnB/Teams Dias de trabalho Presencial Horário de trabalho Contato

Jéssica Silva de Pina DPO/SEC Teletrabalho Parcial dpo@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta 08h às 12h / 13h às 17h 3107-0610

Alan Bezerra Macedo DPO/Assessoria Teletrabalho Parcial alanmacedo@unb.br Quarta e Sexta 09h às 12h / 14h às 18h 3107-0617

Alice Queiroz Silva DPO/Assessoria Teletrabalho Parcial aliceqs@unb.br Terça e Quinta 08h às 12h / 14h às 18h 3107-0617

Jane Lúcia Bendixen T. Auersvald DPO/Assessoria Teletrabalho Parcial janelucia@unb.br Segunda e Quarta 08h às 12h / 14h às 18h 3107-0617

Lucas Teles de Alcântara DPO/Assessoria Presencial lucasteles@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta 09h às 12h / 14h às 18h 3107-0617

Guilherme Viana Ferreira DPO/DAI Teletrabalho Parcial guilhermeviana@unb.br Segunda, Quarta e Sexta 08h às 12h / 14h às 18h 3107-0213

Roberto de Freitas Neder DPO/DAI/CEI Teletrabalho Parcial roberto.neder@unb.br Quarta e Quinta 9h00 às 13h00 e 14h00 às 18h00 3107-0213

Marília Augusta de Freitas DPO/DAI/CEI Teletrabalho Parcial mariliaaf@unb.br Terça, Quarta, Quinta e Sexta Ter a qui: 8h às 12h / sex: 14h às 18h 3107-0213

Raquel Viana DPO/DAI/CEI Presencial raquelviana@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta 08h às 12h / 13h às 17h 3107-0213

June Alves de Arruda DPO/DAI/CAI Teletrabalho Parcial junealves@unb.br Segunda e Quarta 7h30 às 11h30 / 12h30 às 16h30 3107-0213

Amanda Guedes Andrade Bedritichuk DPO/DAI/CAI Teletrabalho Parcial amandagab@unb.br Segunda, Terça, Quarta e Sexta 14h às 18h 3107-0213

Junia Maria Zandonade Falqueto DPO/DAI/CAI Teletrabalho Parcial juniafalqueto@unb.br Licença Capacitação - 3107-0213

Mariana Dias Batista Logrado DPO/DAI/CAI Teletrabalho Parcial marianadias@unb.br Terça, Quarta, Quinta e Sexta 8h a 12h 3107-0213

Pedro Mineiro Soares DPO/DAI/CAI Teletrabalho Parcial pedro.soares@unb.br Terça e Quinta 09h às 12h / 13h às 18h 3107-0213

Olavo Nery Coimbra Benevello Filho DPO/DOR Teletrabalho Parcial olavonery@unb.br Segunda, Quarta, Quinta e  Sexta 09h às 12h / 13h às 18h 3107-0348

Douglas Alves de Souza DPO/DOR/CAOR Teletrabalho Parcial dsouza@unb.br Quarta e Sexta 10h às 12h / 13h às 19h 3107-0347

Kamila Sardenberg DPO/DOR/CAOR Teletrabalho Parcial ksardenberg@unb.br Quarta e Quinta 7h30 às 12h / 13h às 16h30 3107-0347

Lucianna Christina Chaves de Oliveira DPO/DOR/CAOR Teletrabalho Parcial lucianna@unb.br Quarta e Sexta 8h30 às 12h / 13h às 17h30 3107-0347

Celina de Oliveira Souza Lessa DPO/DOR/CAOR Teletrabalho Parcial celina.lessa@unb.br Terça e Quarta 09h às 12h / 13h às 18h 3107-0347

Renato Alves Tavares Silva DPO/DOR/CAOR Teletrabalho Parcial renatoa@unb.br Segunda e Quarta 9h30 às 12h / 13h às 18h30 3107-0347

Leonardo Dias de Sousa DPO/DOR/CPOR Teletrabalho Parcial leonardo.sousa@unb.br Segunda e Quarta 7h30 às 12h / 13h às 16h30 3107-0341

Gustavo Neves Belém DPO/DOR/CPOR Teletrabalho Parcial gustavonbelem@unb.br Quarta e Sexta 08h às 12h / 13h às 17h 3107-0341

Alexandre Cardias Pereira Alves DPO/DOR/CPOR Teletrabalho Parcial alexandrecardias@unb.br Segunda e Terça 08h às 12h / 13h às 17h 3107-0341

Katia Maria da Silva DPO/DPL Teletrabalho Parcial katiasilva@unb.br Segunda, Terça, Quinta 08h às 12h / 13h às 17h 3107-0623

Rayanne Iris de Souza Paolicchi da Costa DPO/DPL/CPAG Teletrabalho Parcial rayanne@unb.br Segunda, Quarta e Sexta
Segunda, Quarta e Sexta: 8h às 12h 

Quarta: 13h às 17h
3107-0623

Rosivânia Pimentel Américo DPO/DPL/CPAG Teletrabalho Parcial rosivania.americo@unb.br Quarta e Quinta 7h30 às 12h00 / 13h00 às 16h30 3107-0623

Eliane dos Santos da Rocha DPO/DPL/CPAG Teletrabalho Parcial elianerocha@unb.br Terça e Quarta
Terça: 9h às 12h / 13h às 18h

Quarta: 10h às 12h / 13h às 19h
3107-0623

Ana Carolina Rezende Costa DPO/DPL/CPAG Teletrabalho Parcial acarolina@unb.br Segunda, quarta, quinta e sexta 13h às 17h 3107-0623

Jorge Rodrigues Lima DPO/DPL/CAIGR Teletrabalho Parcial jorgelima@unb.br Quarta e Quinta 8h às 12h / 13h às 17h 3107-0623

Sheyla Vanzella dos Santos DPO/DPL/CAIGR Teletrabalho Integral sheylavanzella@unb.br Teletrabalho integral Segunda à sexta: 08h às 12h /13h às 17h 3107-0623

Luísa Marques da Rocha Baumgarten DPO/DPL/CAIGR Teletrabalho Parcial luisabaumgarten@unb.br Terça e Sexta
Terça: 8h às 12h / 13h às 17h

Sexta: 9h às 12h / 13h às 18h
3107-0623

Maicon Nunes do Couto Assunção DPO/DPL/CAIGR Teletrabalho Parcial maicon.assuncao@unb.br Segunda e Quarta 09h às 12h / 13h às 18h 3107-0623

Luciana Xavier Magalhães DPO/DPR/CES Teletrabalho Parcial lucianaxavier@unb.br Terça e Quarta 09h às 12h / 13h às 18h 3107-0626

Karine Rangel Santos DPO/DPR/CES Teletrabalho Parcial karine.santos@unb.br Quarta e Quinta 10h às 12h / 13h às 19h 3107-0626

João Marcus Fernandes Lima DPO/DPR/CES Teletrabalho Parcial marcuslima@unb.br Segunda e Quarta 09h às 12h / 13h às 18h 3107-0626

Maria Viana de Lima Arujo DPO/DPR/CGP Presencial maria.araujo@unb.br Segunda, Terça, Quarta, Quinta e Sexta 08h às 12h / 13h às 17h 3107-0626

Jossane Marsal do Prado Mendes DPO/DPR/CGP Teletrabalho Parcial jossane@unb.br Quarta e Quinta 10h às 12h / 13h às 19h 3107-0626

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO - DPO/DPL

DIRETORIA DE PROCESSOS ORGANIZACIONAIS - DPO/DPR

PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO - DPO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA - DPO/SEC

ASSESSORIA - DPO/ASS

DIRETORIA DE AVALIAÇÃO E ESTATÍSTICAS INSTITUCIONAIS - DPO/DAI

DIRETORIA DE ORÇAMENTO - DPO/DOR
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